



<b>Program Adı:</b>	<b>2508 TÜBİTAK – ARRS (Slovenya) İkili İşbirliği Çağrısı</b>
<b>Hibe Sağlayıcı Kurum / Kaynak Bilgisi:</b>	TÜBİTAK
<b>Amacı:</b>	TÜBİTAK ile Slovenya Araştırma Kurumu (Slovenian Research Agency – ARRS) arasında açılan ikili işbirliği çağrısıyla iki ülkenin bilim insanları arasında gerçekleştirilecek olan ortak araştırma projeleri desteklenecektir.
<b>Kimler Başvurabilir?</b> <b>(Proje Yürütücüsü / İştirakçisi / Ortağı / Araştırmacısı Olma Şartları):</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Yükseköğretim Kanunu kapsamında yer alan yükseköğretim kurumları,</li> <li>• Eğitim ve araştırma hastaneleri,</li> <li>• Kamu kurum ve kuruluşları,</li> <li>• Sektör ve büyüklüğüne bakılmaksızın firma düzeyinde katma değer yaratan ve ticaret sicil belgesi olan Türkiye’de yerleşik sermaye şirketleri (özel kuruluşlar)</li> </ul>
<b>Bütçesi:</b>	Kural olarak, fon almaya hak kazanan Türk ortaklar proje başına, 125.000 Türk Lirası'na kadar ödeme alabilirler. Projeler için Genel Gider ve Proje Teşvik Primi ödenmeyecektir. Finansman için uygun olan Sloven ortaklar, proje başına 8.000 Euro'ya kadar alabilirler.
<b>Destek Oranı:</b>	Yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri, kamu kurum ve kuruluşları ve özel kuruluşlar kabul edilen bütçeleri üzerinden %100 destek oranı ile desteklenecektir.
<b>Süresi:</b>	24 Ay
<b>Son Başvuru Tarihi:</b>	10 Mart 2022
<b>Nasıl Başvurulur? :</b>	<a href="https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr">https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr</a>
<b>Programa Ait Özellikler:</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Çağrı, bilimsel ve teknolojik alanların tamamına açıktır.</li> <li>• Ortak araştırma projesi önermek isteyen Türkiye’deki bilim insanlarının projeyi birlikte gerçekleştirecekleri Slovenya’daki bilim insanlarıyla proje ortağı olarak anlaşmaları gerekmektedir. Tek taraflı proje başvuruları kabul edilmemektedir.</li> </ul>
<b>Detaylı Bilgi / Rehber:</b>	<a href="https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/2508-tubitak-arrs-slovenya-ikili-isbirligi-cagrisi-acildi">https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/2508-tubitak-arrs-slovenya-ikili-isbirligi-cagrisi-acildi</a>